
月 火 水 木 金

開始 終了 時間 開始 終了 時間

8:10 8:10

8:15 8:30 15分 朝の会 職朝/読み聞かせ 朝の会
朝会

人権の日
朝の会 8:15 8:25 10分

8:30 8:35 5分

8:35 9:20 45分 8:25 9:10 45分

9:20 9:30 10分 9:10 9:20 10分

9:30 10:15 45分 9:20 10:05 45分

10:15 10:30 15分 10:05 10:20 15分

10:30 11:15 45分 10:20 11:05 45分

11:15 11:25 10分 11:05 11:15 10分

11:25 12:10 45分 11:15 12:00 45分

12:10 12:30 20分 12:00 12:20 20分

12:30 12:50 20分 12:20 12:40 20分

12:50 13:05 15分 12:40 12:55 15分

13:05 13:20 15分 12:55 13:05 10分

13:20 13:50 30分 13:05 13:35 30分

13:50 14:35 45分 13:35 14:20 45分

14:35 14:45 10分 帰りの会 14:20 14:30 10分

14:45 15:30 45分 6校時 6校時/クラブ 6校時 6校時 14:30 15:15 45分

15:30 15:40 10分 15:15 15:25 10分帰りの会

準備・移動

5　校　時

準備・移動

７　学校生活日課表

令和2年度　　　　　　　日課表　　　　　　　　南風原町立北丘小学校

平常日課 短縮日課(水・金)

登　校

自主活動

準備・移動

3　校　時

準備・移動

2　校　時

準備・移動

1　校　時

4　校　時

のびのびタイム・休憩30分(予鈴10分前)

黙々清掃

歯みがき・片付け

給食

給食準備

必要時実施

児童委員会

14:45～15:30

帰会 15:30～15:40

休憩 15:45～16:00

毎月実施

休憩 14:45～15:00

各種会議

１ 企画委員会

2 職員会議

3 支援会議

15:00～16:45

休憩

15:45～16:00

校内研・学推

16:00～16:45

以外 教材研究

授業時

休憩

15:30～15:45

教材研究15:45～

クラブ実施

14:30～15:30

帰会15:30～15:40

休憩15:45～16:00

教材研究16:00～

-No残業Day-

休憩

15:45～16:00

教材研究

16:00～16:45

休憩

15:30～15:45

学年会・教科会

15:45～16:45


